[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2016                                                                                                 № 306

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 26.09.2014
№ 1101 «Об утверждении муниципальной

программы «Реализация молодежной политики

на территории города Покачи на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 413-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2016-2020 годы», решением Думы города Покачи от 15.12.2015 № 44 «О бюджете города Покачи на 2016 год», на основании пункта 34 статьи 6 главы 1 Устава города Покачи, постановления администрации города Покачи от 15.08.2013 №  982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы», постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 № 809 «Об утверждении регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 26.09.2014 № 1101 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории города Покачи на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления цифры «2015-2017» заменить «2016-2020»:

2) в пункте 1 постановления цифры «2015-2017» заменить на «2016-2020».

3)приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет  свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи

                           В.И Степура
_96303068.doc
[image: image1.png]